POCCUNCKAA  ®EAEPALMNS
MYHWUWNNANBHOE OEPA3OBAHUE
NPKYTCKOW OBJIACTU
«KA3AUMHCKO-TEHCKUW PANOH»

ALMUHUCTpaumna KasaumHcko-Jlenckoro
MYHWUMUMNAIbHOTO panoHa

MOCTAHOBIMNMEHMWE

c. KasaunHckoe

2016 r. Ne
r 1
O BHECEHUU W3MEHEeHWW U JOMNONHEHUNA B
MYHULMNANbHYO nporpamMMmy «3awmuTa
oKpyXatouiein cpegbl B KasaumHCKO-
NleHckom palioHe» Ha 2016-2019 rogbl

PyKoBOACTBYSiCb cTaTbAMM 33, 48 YcTaBa MYyHUUMNanbHOro o6pa3oBaHUs
NpkyTckon obnactm «Ka3auymHCKO-JIEHCKUWA painoH», agMuHucTpayuna KaszaumHCKO-
JIEHCKOro MyHULUNanbHOro paoHa

MOCTAHOBIJIAET:

1 BHecTn B MyHMUMNanbHYK nporpamMmy «3alimMTta OKpYy>XKalouiein cpeat
Ka3aunMHCKO-J/TeHCKOM paiioHe» Ha 2016-2019 roabl (ganee -  T[lporpamma),
YTBEPXAEHHYIO nocTaHOB/eHUEM agMUHUCTpayum Ka3zauynHcko-JleHCKOro
MyHMUMNanbHOro parnoHa oT 29.09.2015 roga Ne 283 cnepywuiMe W3MEHEHUA W
LONONIHEHUSA:

1.1. N3noxuTb cTpoky 8 Macnopta [MporpaMmbl B cnegytowen pefakumu:
PecypcHoe obecrnevyeHne ®PUHaAHCUpOBaHUE MYHMLUMNAaNbHOWN nporpaMmmbil

MYHULMNANbHOW NpOorpamMbl  OCYLLECTBAAETCH 3a CYET CPeACTB:
- (epepanbHoro 6rwaxetra B cymme 200810,6
TbiC.py6., B TOM YnUCne NO rofam:

2016 rop - 163401,1 TbiC.py6.

2017 roa - 37409,5 TbiC.pyo6.

- MecTHoro 6rpaxeta B cymme 46480,9 Tbic.py6., B
TOM 4ucne no rogam:

B 2016 roay -36845,4 TbiCc. pybnen;

B 2017 rogy - 8935,5 Thic. pyb6nen;

B 2018 rogy - 500,0 Thic. py6nei;
B 2019 rogy - 200,0 TbiCc. py6nei.




1.2. Pasgen 4 «PecypcHoe ob6ecnevyeHne MYHUUMNANbHON NporpamMMbl»
MporpaMmbl U3N0XWUTb B CNeAyHOLLEN peaaKkunn:

«4. PECYPCHOE OBECIMEYEHWE MYHI/ILI,I/II'IA}'II:HOI7I MPOrPAMMDBI

®unHaHCMpPOBaHME MYHULMUMNANbHON MporpaMmmbl OCYLLECTBAAETCA 3a CueT
CpeAcTB (pepepanbHOro 6w axera, MeCTHOro 6roaxera.

O6beM (hMHaHCUpPOBaHUA, ThiC. pybnen

Mepuop
B TOM 4Yucne
peanusauunu ®nHaHCOBbLIE
MYHULNNANbHOM cpeacTsa Brebioa
yruat PeA ’ ®db <*> OB <*> MB <*>  eTHble
nporpammel BCEIo
cpeacTBa
Bcero 3a Becb
nepuoa: 247291,5 200810,6 0 46480,9 )
2016-2019 roabl
2016 rop 200246,5 163401,1 0 36845,4 0
2017 rop 46345 37409,5 . 89355 0
2018 rop
500,0 0 0 500,0 0
2019 ropg
200,0 0 0 200,0 0

<*> [puHATble cokpalleHus: B - cpefcTsa epepanbHoro 6rogketa, OB - cpefcTBa obnacTtHoro 6ogpketa. Mb -
cpefcTBa MeCTHOro 6rofkeTa.

B xoge peanu3auum MyHWULMMANbHOW MNpPOrpaMMmbl OTAeNbHble €€ MeponpusTus
MOFYT YTOYHATbCA, a 06beMbl WX (UHAHCMPOBAHMUA KOPPEKTMPOBATHCS C YYETOM
YTBEPX/AEHHbIX PacxoioB (efepasbHOr0 W MECTHOTO GHOAXETOB Ha TeKyLliuid
(MHAHCOBbI roA. BHeceHUe M3MeHeHWI A OCYLLeCTBASAETCA B YCTAHOBMIEHHOM MOPSAKE.



Ne

[eTanbHbli NnaH-rpa@ukK peannsayun MyHULUNANbHOW NporpaMmbl Ha oyepesHOW PUHAHCOBbLIN rof4 v NAHOBLIN NepPUOL

HanmeHoBaHMe
2
KanutanoHoe
CrpouTesN bCTBO
«HoBbI NOMNIOH
TBEPAbIX ObITOBbIX
0TX0A,0B

B KasauymHCKO-J1IeHCKOM
MYHULUNANBHOM paioHe»

Nukengaynsa
HECAHKLMNOHNPOBAHHbIX
cBasok

lMpoBegeHne
MeponpuaTui, aKkuui,
MeCAYHWKOB no
CaHMTapHOW 04MCTKe
TEPPUTOPUN;
pasmelleHue
NH(OPMaLMOHHbIX
mMaTepuanos Ha
omymnansHOM caiite
K/IMP.

NToro no nporpamme:

OTBETCTBEHHbIN
NCMOJIHUTENb

(cTpyKTYypHOE
nogpasgenenne/d.1.0)

3
Otgen apXUTEKTYPHI,
CTPOUTENbCTBA, CBA3N,
TpaHcnopTa W XUAULLHO-
KOMMYHa/IbHOT O
X035iicTBa
agMUHMCTpaLmm

Ka3a4ynHcKo-J/1eHCKOoro
MYHULMNANbHOTO paioHa

AAMUHUCTPaLMA
Ka3zauynHcKo-JIeHCKOoro
MYHULUNANbHOIO
paiioHa; agMUHMCTpaLun
rOPOACKUX WU  CeNIbCKUX
noceneHnit

ALMUHUCTPaUNS
KasaunHcko-JleHcKoro
MYHWLMNANbHOIO paioHa,
BeAyLLMiA cneymanmnct
(no akonorum)

OXnaaemblii
pesynbTat
peanusauuun
MeponpusATus

Beectn

B JKcnnyarayuio
06BEKT

«[lonnuroH TBepAabIxX
6bITOBbIX 0TX00B

B KasaunHcko-
NleHckom
MYHULUMUNAbHOM
paiioHe»
Nuksnanposatb
HecaHKLVOHMPOBAHH
ble CBaJIKM

Ha TeppuTopumn
KasauynHcKo-
JleHckoro paiioHa

MposeneHune
cy660THMKOB n
3KONOTNYECKMX
aKUUin no 04YMCTKe W”
6naroycTpo iicTey
TeppuTopun
KasaymHcko-
JleHckoro paioHa

Cpok
Havana
peanusa
umm

2016r.

2017r.

2016r.

Cpok
OKOHYaHu
A
peanwusat,
un (pata
KOHTPO/b
HOro

cob6bITUS)
6

2017r.

2019r.

2019r.

Kog Buga
pacxopos/
Koz,
610 1)KETHO
n
Knaccugumk
aumn 1

7

901.0502.
79530000
00
400.310

901.0502.
79530000
00
400.226

901.0502.
79530000
00
400.226

1B yacTu hHAHCOBOrO 06GecrneveHns peannsaluy MyHULMNaabHOW NporpaMmsl U? CPeAcTB MECTHOro GloaxeTa»

pecypcHoro obecneyeHus, Toic. py6neit

2016 r

36845,4

36845,4

2017 r

8435,5

500,0

8935,5

2018 r

10

500,0

500,0

2019 r

11

200,0

200,0



2. PasmecTuTb HacTodwee MNOCTAHOBNEHWE Ha O(*)I/ILI,I/IaI'IbHOM cante

afMUHUCTPaLUM KazaumHCKO-JIeHCKOro MYHULMUNANbHOTO paiioHa B
MHOPMALMOHHO-TENNEKOMMYHUKALLMOHHOW ceTu «WHTepHeT».

3. KOHTpoOnb Mo WCMONHEHWUIO HAcTOSILLEro MNOCTaHOB/IEHUS
BO3/I0XWUTb Ha MepBOro 3amMecTuTens Mapa paiioHa no 9KOHOMUKE U

(hmuHaHcam AmocoBa A.Jl.





